Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

22.05.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Евдокимова Л.В.
	- и.о. заведующего отделом архитектуры и градостроительства

	Тимофеева Е.В.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

	Граждане:
	3 человек, список прилагается

Рассмотрение проектов планировки совмещенных с проектом  межевания территории для объектов:
1. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Международная, д. 71»;
2. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация,  Новгородская область, г. Боровичи, ул. Фрунзе, д. 54»;
3. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Советская, д. 57»;
4. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Декабристов, д. 87»;
5. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Свободы, д. 61»;
6. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Невского, д. 88»;
7. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация,  Новгородская область, г. Боровичи, ул. Шахтеров, д. 2»;
8. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Кропоткина, д. 63»;
9. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский район, д. Заречная,  д.82»;
10. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, Боровичский район, д. Заречная,  д.81А»;
11. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н.,  д. Заречная, д. 88»;
12. «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н., д. Заречная, кадастровый номер 53:02:0151302:112»
Слушали:

	Евдокимова Л.В.
	Открыла публичные слушания.  Озвучила вопрос  публичных слушаний.

	Гусева Е.А.
	Вопросов к проектам нет. По схеме понятно место подключения газопровода к домам.

	Шарофеева В.В.
	Поинтересовалось, из чего складывается стоимость подключения.

	Евдокимова Л.В.
	Пояснила, что это не вопрос публичных слушаний. По стоимости, надо обращаться в АО «Газпром Газораспределение Великий Новгород» так, как они являются заказчиком проектов планировки, рабочих проектов и исполнителем работ по подключению.

	Замечаний и предложений не поступило.

	Евдокимова Л.В.
	Предложила закончить обсуждения и признать публичные слушания состоявшимися. Поблагодарила всех присутствующих.

Председатель комиссии по
[bookmark: _GoBack]землепользованию и застройке                                               В.Н. Сюгин

Протокол вела:
секретарь комиссии                                                                  Л.В. Евдокимова